
3° A
Educación Física 

(Damas)
Educción Física (Varones) Ciencia Ciudadanía

Asignatura Circuito de entrenamiento Condicionamiento Físico Salud Humana

Fecha entrega para alumno 10-04-2020 27 y 30 abril 27-30 abril

Profesor(a) Macarena Zepeda Oscar Guerrero Isis Rojo

Correo de Contacto mzepeda@liceob8.cl oguerrero@liceob8.cl irojo@liceob8.cl

3° B
Educación Física 

(Damas)
Educción Física (Varones) Historia

Asignatura Circuito de entrenamiento Condicionamiento Físico Migraciones

Fecha entrega para alumno 10-04-2020 27 y 30 abril 06-04-2020

Profesor(a) Macarena Zepeda Oscar Guerrero Luis Antillanca

Correo de Contacto mzepeda@liceob8.cl oguerrero@liceob8.cl lantillanca@liceob8.cl

MATERIAL ENVIADO POR CORREO A ESTUDIANTES
TERCEROS MEDIOS

ACTUALIZACIÓN 8 DE ABRIL
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3° C Educación Física (Damas)
Educción Física 

(Varones)
Historia Ciencia Ciudadanía

Asignatura Circuito de entrenamiento Condicionamiento Físico Migraciones Salud Humana

Fecha entrega 

para alumno
10-04-2020 27 y 30 abril 06-04-2020 27-30 abril

Profesor(a) Macarena Zepeda Oscar Guerrero Luis Antillanca Sally Martinez

Correo de 

Contacto
mzepeda@liceob8.cl oguerrero@liceob8.cl lantillanca@liceob8.cl smartinez@liceob8.cl

3° E T.P Lenguaje Expresión Musical Material Didáctico Salud de párvulos Matemáticas

Contenido Obra dramática La música y los niños Des. Cognitivo del lactante Estados Nutricionales Números Complejos

Fecha entrega 

para alumno
06-04-2020 07-04-2020 09-04-2020 09-04-2020 27-30 abril

Profesor(a) Leonor Araya Cristian Donoso Jeannette Díaz Jeannette Díaz Angela Williams

Correo de 

Contacto
laraya@liceob8.cl cdonoso@liceob8.cl jdiaz@liceob8.cl jdiaz@liceob8.cl awilliams@liceob8.cl

3ero 

Electivo
Geografía Ciencias del Ejercicio Ciencias del Ejercicio (V) Estilo de vida activos Ciencia y salud

Grupo 2B 1B 1B 2C 2A

Material 

Publicado
Espacio Geográfico Cálculo Met. Cálculo Met. Juego Estrés

Fecha entrega 

para alumno
06-04-2020 08-04-2020 27-30 abril 29-04-2020 27-30 abril

Profesor(a) Luis Antillanca Macarena Zepeda Oscar Guerrero Teresa Olmos Ecaterina Pérez

Correo de 

Contacto
lantillanca@liceob8.cl mzepeda@liceob8.cl oguerrero@liceob8.cl tolmos@liceob8.cl eperez@liceob8.cl
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